
Kods Nosaukums Cena

1. Ginekoloģija
G-1    Pieņemšana, konsultācija 30.00

G-3    Atkārtota pieņemšana (30 dienu laikā) 20.00

G-7    Onkocitoloģiskās uztriepes noņemšana (1 paraugs) 7.00

G-9    Maksts vannas 5.00

G-10    Dzemdes kakla diatermokoagulācija,elektroekscīzija 40.00

G-11    Dzemdes kakla un maksts biopsija 35.00

G-12    Aspirācija un sagatavošana citoloģiskai izmeklēšanai 12.00

G-13    Dzemdes noslīdējuma korekcija ar riņķi 5.00

G-14    Dzemdes spirāles ievadīšana (bez spirāles cenas) 20.00

G-15    Dzemdes spirāles izņemšana 10.00

G-19    Grūtniecības tests 3.00

G-20    Iztriepes noņemšana uz mikrofloru 5.00

G-21    Bartolīni dziedzera incīzija 37.00

G-24    Maksts mugurējās velves punkcija/lok.anest/ 23.00

G-25    Histeroskopija 66.00

G-27    Cervikālā kanāla polipa noņemšana/lok.anest./ 37.00

G-28    Vecmātes pieņemšana 15.00

G-29    Kardiotokogrāfija ambulatoram pacientam 15.00

G-30    Dzemdes spirāles ievadīšana (ar spirāles cenu 15.00 euro) 35.00

G-31    Dzemdes kakla konusveida elektroekscīzija 41.00

G-32    Kandida noteikšana 9.00

G-33    Kolposkopija ar biopsiju 50.00

2. Ķirurģija
K-1    Pieņemšana, konsultācija 20.00

K-3    Atkārtota pieņemšana (30 dienu laikā) 15.00

K-6    Brūces pārsējs /līdz5 cm/ 8.00

K-7    Brūces pārsējs / >5cm/ 9.00

K-8    Cinka želatīna pārsējs/ar Zn želatīna saites vērtību/ 24.00

K-9    Ģipša longete imobilizējot 1 locītavu 16.00

K-10    Ģipša longete imobilizējot 2 locītavas (vai 2 ģipša longetes) 23.00



K-11    Cirkulārs ģipša pārsējs 1 locītavai (tutors) 15.00

K-12    Cirkulārs ģipša pārsējs 2 locītavām 23.00

K-13    Cirkulāra ģipša (tutora) noņemšana 1 locītavai 5.00

K-14    Cirkulāra ģipša noņemšana 2 locītavām 7.00

K-15    Elkoņa, ceļa, pleca, gūžas locītavas, limfmezgla, hematomas, urīnpūšļa,  hidrocēles punkcija (lokālajā anestēzijā)

22.00

K-19    Diegu vai klamburu izņemšana no mazām, lielām brūcēm 9.00

K-20    Svešķermeņa izņemšana (lokālajā anestēzijā), ambulatori, bez rtg.vērtības 22.00

K-24    Parazītu izņemšana no audiem 3.50

K-25    Virspusējo audu biopsija (punkcijas biopsija) 25.00

K-26    Virspusēja incīzija ar drenāžu 40.00

K-27    Ateromas, lipomas izgriešana, ambulatori (lokālajā anestēzijā) 47.00

K-28    Naga ablācija vai trepanācija (lokālajā anestēzijā) 23.00

K-29    Naga iznīcināšana ar saknes rezekciju, daļēja vai pilnīga (lokālajā anestēzijā) 36.00

K-30    Piemaksa par katru nākošo nagu, sākot no otrā/K-28,K-29/ 9.00

K-32    Plaukstas flegmonas operācija, ambulatori (lokālajā anestēzijā) 46.00

K-34    Taisnās zarnas un prostatas manuāla izmeklēšana 6.00

K-35    Locītavas punkcija, injekcija locītavā (lokālajā anestēzijā, bez medikamentu cenas) 19.00

K-37    Svešķermeņa izņemšana, rentgenkontrolē, lokālajā anestēzijā, bez rtg cenas 32.00

K-38    Brūču primāra ķirurģiska apdare, ieskaitot izgriešanu un noslēgšanu (lokālajā anestēzijā) 31.00

K-39    Primāri nedzīstošu brūču apstrāde un/vai nekrožu izgriešana (lokālajā anestēzijā) 32.00

3. Uroloģija
U-6    Urīnpūšļa fistulas perkutāna uzlikšana ar skalošanu, katetera fiksāciju, pārsēju un katetera vērtību (lokālajā anestēzijā)

41.00

U-7    Urīnpūšļa, nieres  fistulas katetra maiņa 21.00

U-12    Urīnpūšļa kateterizācija ar vienreizlietojamā katetera vērtību 12.00

U-13    Piemaksa par Cistofix lietošanu pie U-6 30.00

U-14    Urīnpūšļa pastāvīga katetera ielikšana,urīnpūšļa kateterizācija ar skalošanu, medikamentu instilācija un/vai asins 

sarecējumu izskalošana. 23.00

4. Ausu, kakla, deguna ārsts
LOR-1    Pieņemšana, konsultācija 29.00



LOR-3    Atkārtota pieņemšana (30 dienu laikā) 15.00

LOR-5    Haimora dobuma punkcija 21.00

LOR-9    Paracentēze 17.00

LOR-11    Audiometrija 14.00

LOR-13    Svešķermeņa izņemšana no deguna, ausīm, rīkles 17.00

LOR-14    Mandeļu punktveida koagulācija 15.00

LOR-16    Sēra korķu izņemšana 10.00

LOR-17    Peritonsilāra abscesa atvēršana 24.00

LOR-18    Peritonsilāra abscesa atvēršana atkārtoti 23.00

LOR-20    Timpanorefleksometrija 23.00

LOR-22    Incīzija ārējā auss ejā abscesa atvēršanai 25.00

LOR-23    Abscesa atvēršana deguna starpsienā 23.00

LOR-24    Deguna polipu izņemšana 26.00

LOR-25    LOR ultrasonoskopija 10.00

5. Acu ārsts
O-1    Pieņemšana (iekļautas manipulācijas: redzes asuma noteikšana un korekcija tuvumā vai tālumā; autorefraktometrija; acs 

biomikroskopija abām acīm) 28.00

O-3    Atkārtota pieņemšana (30 dienu laikā) 23.00

O-5    Biomikroskopija 3.00

O-7    Briļļu izrakstīšana 15.00

O-8    Redzes lauka noteikšana abām acīm 17.00

O-9    Acs spiediena noteikšana 2.00

O-12    Svešķermeņa izņemšana no acs radzenes 36.00

O-13    Svešķermeņa izņemšana no acs konjunktīvas 34.00

O-17    Subkonjuktivālā injekcija (bez medikamentu vērtības) 6.00

O-18    Parabulbārā injekcija (bez medikamentu vērtības) 6.00

O-19    Netiešā, tiešā oftalmoskopija 5.00

O-21    Rūsas gredzena izfrēzēšana no radzenes 34.00

O-22    Plakstiņa pārgriešana abscesa gadījumā 53.00

O-23    Acs konjunktīvas vai plakstiņa veidojuma likvidēšana 44.00

6. Internās specialitātes ārsts



T-1    Terapeita konsultācija 22.00

T-4    Kardiologa pieņemšana, konsultācija 25.00

T-5    Endokrinologa pieņemšana, konsultācija 23.00

T-6    Asinsspiediena mērīšana 2.00

T-1.1    Infektologa konsultācija 25.00

T-1.2    Nefrologa konsultācija 22.00

T-4.1    Kardiologa atkārtota pieņemšana (30 dienu laikā) 20.00

T-5.1    Endokrinologa pieņemšana atkārtoti (30 dienu laikā) 18.00

7. Bērnu ārsts
PN-1    Pediatra, neonatologa pieņemšana 26.00

PN-2    Pediatra, neonatologa atkārtota pieņemšana (30 dienu laikā) 21.00

PN-3    Kefalohematomas punkcija 22.00

PN-4    Neonatologs dzemdībās pēc pacientes izvēles 235.00

8. Neirologs
N-1    Pieņemšana, konsultācija 25.00

N-3    Atkārtota pieņemšana (30 dienu laikā) 20.00

N-5    Infiltrācijas blokāde,blokāde nervu kanālos u.c.ar medikamentu vērtību 25.00

N-7    Infiltrācijas blokāde,blokāde nervu kanālos u.c.bez medikamentu vērtības 22.00

9. Dermatovenerologs
D-1    Dermatologa pirmreizēja apskate 22.00

D-3    Dermatologa atkārtota apskate (30 dienu laikā) 17.00

Ven-1    Venerologa pirmreizēja apskate 22.00

Ven-3    Venerologa atkārtota apskate (30 dienu laikā) 17.00

10. Onkologs
Onko-1    Pirmreizēja apskate, konsultācija 22.00

Onko-3    Atkārtota pieņemšana (30 dienu laikā) 17.00

11. Pneimonologs
Sp-1    Spirometrija 3.00

Tbc-1    Pirmreizēja apskate, konsultācija 22.00



Tbc-3    Atkārtota apskate (30 dienu laikā) 17.00

Tbc-6    Pneimotahogrāfija ar automātisku datoranalīzi 15.00

12. Ultrasonogrāfija un doplerogrāfija
US-1    Vairogdziedzera izmeklēšana 21.00

US-2    Krūšu dziedzeru izmeklēšana 21.00

US-3    Vēdera dobuma orgānu izmeklēšana 21.00

US-4    Ginekoloģiska izmeklēšana ar abdominālo zondi 21.00

US-5    Doplerometrija auglim un grūtniecei 20.00

US-6    Uropoētiskās sistēmas ultrasonogrāfija 19.00

US-9    Grūtnieču  USS izmeklēšana ar doplerometriju 50.00

US-10    Ginekoloģiska USS izmeklēšana ar vaginālo zondi 30.00

US-11    Asinsvadu USS izmeklēšana 29.00

US-12    Brahicefālo asinsvadu dupleks skenēšana 37.00

US-13    Muskuloskeletālā ultrasonogrāfija 26.00

13. Radioloģija
13.1.    Rentgenoloģiskie izmeklējumi

R-50012       Rentgenogrāfijas izmeklējums vienā projekcijā 12.00

R-50013       Rentgenogrāfijas izmeklējums divās projekcijās 16.00

R-50014       Rentgenogrāfijas izmeklējums 3-4 projekcijās 23.00

R-50027       Rentgenogrāfijas izmeklējums 5 un vairāk projekcijās 30.00

R-50072       Krūšu dobuma orgānu vai barības vada caurskate (ieskaitot barības vada kontrastēšanu) 12.00

R-50073       Kuņģa, divpadsmitpirkstu zarnas un tievo zarnu kontrastizmeklējums, ieskaitot zarnu pasāžu 32.00

R-50087       Resnās zarnas retrogrāda kontrastizmeklēšana 52.00

R-50088       Urīnizvadkanāla un/vai urīnpūšļa kontrastizmeklēšana vai dzemdes olvadu kontrastizmeklēšana vai fistulogrāfija, vai 

galaktogrāfija, vai pneimocistogrāfija 43.00

R-50096       Mammogrāfija ( abām  krūtīm, katrai  2  projekcijās ) 21.00

R-50097       Piemaksa  par  standartmammogrāfijai  sekojošu  papildus  mammogrammu  ar  lokālu  kompresiju, palielinājumu  vai  

citāda  veida  nestandarta  projekciju 10.00

R-50098       Mammogrāfijas apraksts 4.00

13.2.    Datortomogrāfijas izmeklējumi

13.2.1.       bez kontrastēšanas



R-50000          Piemaksa par katru nākamo skriemeli virs 3 21.00

R-50509          Galvas, deguna blakusdobuma vai kakla mīksto audu CT bez kontrastēšanas 95.00

R-50515          Krūšu kurvja CT bez kontrastēšanas 75.00

R-50521          Vēdera dobuma, mazā iegurņa CT bez kontrastēšanas 77.00

R-50529          Mugurkaula vienas daļas ( 3 skriemeļi) CT bez kontrastēšanas 70.00

R-50531          Ekstremitāšu un locītavu CT bez kontrastēšanas (vienai daļai) 78.00

13.2.2.       ar kontrastēšanu

R-50058          RTG vai CT izmeklējumu rezultāta ierakstīšana CD 2.20

R-50540          CT angiogrāfija 185.00

R-50546          CT kvantitatīva osteodensitometrija 57.00

R-50609          Galvas, deguna blakusdobuma vai kakla mīksto audu CT ar i/v kontrastēšanu 148.00

R-50610          Krūšu kurvja CT ar i/v kontrastēšanu 175.00

R-50611          Vēdera dobuma, mazā iegurņa CT ar i/v kontrastēšanu 184.00

R-50612          Mugurkaula vienas daļas (3 skriemeļi)vai ekstremitāšu un locītavu CT ar i/v kontrastēšanu 165.00

14. Endoskopijas
END    Resnās zarnas izmeklēšana ar elastīgo endoskopu/bez anestēzijas/ 98.00

FGS    Fibrogastroskopija 60.00

REK    Rektoskopija 30.00

15. Sirds asinsvadu funkcionālie izmeklējumi
ASM    Asins spiediena  monitorings/Holtera mon./ 30.00

SRM    Sirds ritma monitorings/Holt.monit./ 30.00

T-7    Elektrokardiogramma (ar slēdzienu) 10.00

VEG    Veloergometrijas slodzes tests 28.00

US-8    Sirds funkcionālā izmeklēšana (EHO) 49.00

16. Injekcijas un vakcinācija
I-1    Injekcijas ādā,zemādā,zemgļotādā,muskulī 1.20

I-2    Injekcija vēnā 1.80

I-5    I.V. infūzija (bez medikamentiem) 3.30

I-9    Vienreizlietojamās skalojamās šļirces 2.20

V-1    Pretgripas vakcīna (ar vakcīnas ievadīšanu) 9.00

V-2    B - hepatīta vakcīna 30.00



V-4    Ērču encefalīta vīrusa vakcīna 33.00

V-6    PNEUMO 23 vakcīna 31.00

V-7    Trakumsērgas vakcīna (ar vakcīnas ievadīšanu) 22.00

V-8    Pneumokoku vakcīna PREVENAR 13 (ar vakcīnas ievadīšanu) 63.00

I-13    Katetera ielikšana vēnā 2.20

V-10    A – hepatīta vakcīna AVAXIM 30.00

V-11    Vējbaku vakcīna 38.00

V-17    STAMARIL (dzeltenais drudzis) 38.00

V-19    Tvinrix (A un B hepatīta vakcīna) 50.00

V-21    Potēšanas pase 0.55

V-22    Dzemdes kakla vēža vakcīna 152.00

V-111    Pretgripas vakcīna TETRA (ar vakcīnas ievadīšanu) 13.00

17. Speciālistu profilaktiskās apskates un obligātās veselības 

pārbaudes.
D-2    Dermatologa  profilaktiska apskate 9.00

G-2    Ginekologa profilaktiska apskate 15.00

K-2    Ķirurga profilaktiska apskate 9.00

N-2    Neirologa  profilaktiska apskate 9.00

O-2    Okulista  profilaktiska apskate 13.00

T-3    Arodārsta apskate, slēdziens 10.00

LOR-2    LOR  profilaktiska apskate 9.00

Reg-1    Medicīniskās dokumentācijas noformēšana/reģistrators/ 2.00

OVP_I-6    Asins noņemšana no vēnas 1.30

OVP_I-7    Asins noņemšana no pirksta 0.80

OVP_I-8    Vakutainera cena 0.10

OVP_Rtg    RTG plaušām 15.00

OVP_T-7    Elektrokardiogramma (ar slēdzienu) 10.00

OVP_LH-1    A -Pilna asins aina ar 5 daļu diferencējošo asins analizātoru 4.00

OVP_LH-6    A -EGĀ 0.60

OVP_LH-7    A -Leikocītu formula 1.30

OVP_LK-1    S -Bilirubīns 1.40



OVP_LK-2    S -ASAT 1.20

OVP_LK-3    S -ALAT 1.20

OVP_LU-1    Pilna urīna analīze ar automātu 1.30

OVP_Sp-1    Spirometrija 3.00

OVP-LH-16    Nepilna asins aina (hemoglobīns, leikocīti, eritrocīti, trombocīti, hematokrīts) 1.70

OVP_LH-20    P -APTL / citrāts / 2.50

OVP_LH-22    P -Protrombīns un INR /citrāts/ 2.10

OVP_LH-25    Seruma (plazmas) iegūšana 0.40

OVP_LOR-

11

   Audiometrija 14.00

18. Dažādi
MV    Mājas vizītes 25.00

KONS-1    Ārsta speciālista konsultācija stacionāra pacientiem, pēc pacienta pieprasījuma 30.00

19. Alkohola un narkotisko vielu ekspertīze un detoksikācija
ALK    Alkohola detoksikācija (1 diena) 77.00

EKS    Alkohola apreibuma ekspertīze 36.00

EKS-1    Narkotisko un psihotropo vielu lietošanas pārbaude, akta sastādīšana un analīžu noņemšana 42.00

EKS-2    Alkohola līmeņa noteikšana izelpojamā gaisā 6.00

EKS-1.1    Narkotisko un psihotropo vielu lietošanas pārbaudei noņemtā materiāla  transportēšana 30.00

20. Grūtniecības pārtraukšana
AB-3    Antirēzus pasīvā imunizācija pie pirmā aborta 100.00

AB-4    Piemaksa par legālā aborta veikšanu (grūtniecības laiks līdz 10 nedēļām) sievietei pēc ķeizargrieziena operācijas

100.00

AB-5    Piemaksa par legālā aborta veikšanu (grūtniecības laiks no 10 līdz 12 nedēļām) sievietei pēc ķeizargrieziena operācijas

150.00

AB-10    Par legālo abortu veicot to ar anestēziju (grūtniecības laiks līdz 10 nedēļām) 100.00

AB-11    Par legālo abortu veicot to ar anestēziju (grūtniecības laiks no 10 līdz 12 nedēļām) 120.00

AB-20    Par legālo abortu veicot to ar analgēziju (grūtniecības laiks līdz 10 nedēļām) 50.00

AB-22    Par legālo abortu veicot to ar analgēziju (grūtniecības laiks no 10 līdz 12 nedēļām) 70.00

21. Stacionāra servisa pakalpojumi
OG    Novērošana observācijas gultā pēc pacienta izvēles līdz 3 stundām 15.00



DS-1    Ēdināšana_3x (ēdienkartes 15.forma) 5.00

DS-2    Dienas stacionāra pacienta izmitināšana (bez pacienta ēdināšanas) 10.00

DS-7    Vienreizēja profilaktiska antibiotiku deva 3.00

OG-1    Novērošana observācijas gultā pēc pacienta izvēles (piemaksa manipulācijai OG par katru nākamo stundu sākot no 4.)

5.00

St.1    Ārstēšanās stacionārā kā maksas pakalpojums, gultas dienas cena 85.03

St.3    Pacienta (izņemot bērnus) izmitināšana atsevišķā palāta (1 diena) 10.00

St.4    "Super lukss" palāta pēcdzemdību nodaļā (1 diena) cenā iekļauts PVN 50.00

St.5    Maksas pirmsdzemdību palāta (ģimenes) 15.00

St.8    Individuāla vecmātes izvēle dzemdībās 200.00

St.9    Individuāla ārsta izvēle dzemdībās 300.00

St.10    Dzemdības paaugstināta komforta blokā (1 diennakts) 50.00

St.13    Dzemdības vannā, piemaksa pie St. 8 115.00

St.14    Relaksācija vannā 1.dzemdību periodā 36.00

DS-1.1    Ēdināšana_brokastis  (ēdienkartes 15.forma) 1.30

DS-1.2    Ēdināšana_pusdienas  (ēdienkartes 15.forma) 3.50

DS-1.3    Ēdināšana_vakariņas  (ēdienkartes 15.forma) 1.20

St.1.1    Pacienta izmitināšana sociālu indikāciju vai aprūpes dēļ 25.00

St.3.1    Bērna ar pavadošu personu izmitināšana atsevišķā palātā (1 diena) 5.00

St.4.1    "Lukss" palāta pēcdzemdību nodaļā (1 diena) cenā iekļauts PVN 25.00

St.4.2    Vienvietīgā lielā palāta pēcdzemdību nodaļā (1 diena) cenā iekļauts PVN 15.00

St.4.3    Vienvietīgā mazā palāta pēcdzemdību nodaļā (1 diena) cenā iekļauts PVN 10.00

22. Operācijas(bez anestēzijas un stacionāra gd vērtības)
Op-1    Varikozu vēnu operācija 300.00

Op-2    Hemoroīdu operācija 150.00

Op-4    Konvenciāla hroniska aklās zarnas piedēkļa operācija 160.00

Op-6    Vēdera priekšējās sienas trūces plastiska bez plastiskā materiāla (tīkliņa) vērtības 250.00

Op-9    Cirkšņa trūces operācija 150.00

Op-11    Laparaskopiska žultsakmeņu slimības ārstēšana 350.00

Op-12    Konvenciāla žultsakmeņu slimības ārstēšana 320.00

Op-13    Hallux valgus operācija 250.00

Op-14    Karpālā kanāla un citas tuneļu operācijas 150.00



Op-15    Konvenciālā meniskektonija 110.00

Op-16    Fimozes ķirurģiska korekcija 145.00

Op-17    Hidrocēles, varikocēles operācija,sēklinieka izoperēšana 150.00

Op-18    Priekšdziedzera operācija 150.00

Op-19    Dipitrēna kontraktūras operācija 220.00

Op-20    Fiksatoru izņemšana no mazajiem kauliem, bloķējošu skrūvju izņ. 125.00

Op-21    Fiksatoru izņemšana no lieliem stobra kauliem 170.00

Op-23    Konservatīvā miomektomija 260.00

Op-24    Maksts starpenes plastika 260.00

Op-25    Dzemdes venterofiksācija 250.00

Op-26    Operācija uz dzemdes piedēkļiem 210.00

Op-27    Dzemdes supravagināla amputācija, ekstirpācija ar/ vai bez olvadu izņemšanas 300.00

Op-28    Ķirurģiska sterilizācija, kā piemaksa pie pamatoperācijas 50.00

Op-29    Ķeizargrieziens pēc sievietes izvēles bez medicīniskām indikācijām 850.00

Op-30    Bartolinī dziedzera cistas izņemšana 95.00

Op-31    Ķirurģiska kontracepcija (sterilizācija) ar laparatomiju 135.00

Op-33    Diagnostika dzemdes dobuma abrāzija 56.00

Op-35    Pārējās operācijas -par tām samaksu veic sekojoši: 1) veselības aprūpes pkalpojumu tarifi + 2) valsts noteiktā pacientu 

iemaksas cena stacionārā + 3) stacionārā noteiktā gultas dienas cena pēc cenrāža St. - 1

Op-6.1    Piemaksa kodam Op-6 par vieglsvara plastisko materiālu (tīkliņu) izm. 15x10 cm; 15x15 cm 72.00

Op-6.2    Piemaksa kodam Op-6 par vieglsvara plastisko materiālu (tīkliņu) izm. 30x15 cm 130.00

St.7.1    Vienu reizi lietojams veļas komplekts ķeizargrieziena operācijām (cenā iekļauts PVN 21%) 25.00

St.7.2    Vienu reizi lietojams veļas komplekts ķirurģiskajām operācijām (cenā iekļauts PVN 21%) 20.00

23. Anestēzijas
A-1    Sedācija anesteziologa uzraudzībā dažādu manipulāciju laikā līdz 1 stundai 30.00

A-4    Epidurālā un endolumbāla (spinālā) anestēzija ķirurģiskām operācijām un dzemdību atsāpināšanai par pirmām 2stundām

86.00

A-5    Prolongēta spinālā analgēzija uzlikšana un saņemšana 24st 64.00

A-6    Prolongētā epidurālās analgēzijas uzlikšana 43.00

A-7    Vietējā anestēzija ar vietējās anestēzijas līdzekli vai vada anestēzija 7.50

A-9    Vispārējā anestēzija  ar masku par pirmo stundu 37.00

A-10    Vispārējā anestēzija ar masku (piemaksa kodam A-9 par katru nākošo stundu) 24.00



A-12    Epidurālā un endolumbālā (spinālā) anestēzija (piemaksa kodam A-4 par katru nākamo stundu sākot no trešās)

20.00

A-13    Kombinēta spināli-epidurālā anestēzija (atsāpināšana) dzemdniecībā pēc pacientes vēlēšanās 280.00

A-15    Īslaicīga i/v anestēzija līdz 30. min. 35.00

A-16    Vispārējā anestēzija endotraheālā metode par pirmo stundu 90.00

A-17    Vispārējā anestēzija endotraheālā metode (piemaksa kodam A-16 par katru nākošo stundu) 42.00

A-18    Totāla intravenozā anestēzija par pirmo stundu 99.00

A-19    Totāla intravenozā anestēzija (piemaksa kodam A-18 par katru nākošo stundu) 40.00

A-22    Piemaksa par zāļu lietošanu (bupivakaīnu, marcainu, levobupivacainu, isoflurānu, cisatrakuriju, remifentanilu, recuroniju)

3.50

A-23    Jautrības gāze dzemdību sāpju atsāpināšanai 40.00

24. Rehabilitācija, fizikālā terapija, ergoterapija
F-1    Fizioterapeita, ergoterapeita, uztura speciālista pirmreizēja apskate 20.00

F-2    Fizioterapeita, ergoterapeita, uztura speciālista atkārtota apskate 10.00

F-4    Elektroforēze 4.00

F-7    Fonoforēze 1 zona 5.70

F-8    Diadinamiskās strāvas (DDS) 3.50

F-9    DDS - forēze 4.20

M-1    Galvas masāža 10.00

M-3    Kakla un apkakles zonas masāža (C2 - Th 7) 18.00

M-4    Rokas masāža 10.00

M-5    Rokas un pleca zonas masāža 10.00

M-6    Muguras kakla un krūšu daļas masāža 10.00

M-7    Muguras krūšu un jostas - krustu daļas masāža 10.00

M-8    Muguras krūšu daļas masāža 10.00

M-9    Muguras masāža (C2 - S5) 20.00

ET-3    Ergoterapeita individuāla nodarbība ar pacientu 30 minūtes 10.00

ET-4    Ergoterapeita individuāla nodarbība ar pacientu 45 minūtes 12.00

ET-5    Ergoterapeita nodarbība ar pacientu grupā 6.00

F-10    Sinusoidāli modulētās strāvas (SMS) 4.00

F-13    Darsonvalizācija 5.00

F-14    Induktotermija 4.00



F-15    Ultraīsviļņu terapija/uvč/ 3.00

F-17    Centimetru viļņu terapija/luč/ 3.00

F-18    Decimetru viļņu terapija/Volna/ 3.00

F-19    Mainīga magnētiska lauka terapija 4.00

F-20    Pastāvīga magnētiska lauka terapija 4.00

F-21    Ultraskaņas terapija /1 zona/ 5.00

F-22    Aerosolterapija (inhalācijas) 4.00

F-24    Ultravioletā apstarošana 4.00

F-25    Lāzera terapija (viens seanss) 5.00

F-26    Parafīna - ozokerīta terapija 5.00

F-27    Zemūdens  masāža 25.00

F-28    Šarko duša 25.00

F-30    Cirkulārā duša 8.00

F-31    Virpuļvannas 8.00

F-34    Sāls vannas 8.00

F-40    Slinga terapija - individuālā nodarbība līdz 30 min. 15.00

F-41    Slinga terapija - individuālā nodarbība līdz 60 min. 25.00

M-10    Muguras jostas - krustu daļas masāža 10.00

M-11    Kājas masāža 10.00

M-12    Kājas un gūžas zonas masāža 12.00

M-13    Krūšu kurvja masāža 10.00

M-14    Vēdera masāža 10.00

M-15    Vispārējā masāža (taktīlā) 35.00

M-18    Zīdaiņu masāža 10.00

RH-1    Fizikālās medicīnas un rehabilitācijas ārsta apskate 25.00

RH-2    Fizikālās medicīnas un rehabilitācijas ārsta atkārtota apskate 15.00

ĀFk-1    Zīdaiņa līdz 6. mēnešu vecumam ar psihomotorās attīstības aizturi vai arī perifērās nervu sistēmas bojājumiem, individuāla 

fizioterapija 20 min. 6.00

ĀFk-2    Fizioterapeita individuāla nodarbība ar pacientu 30 minūtes 10.00

ĀFk-4    Fizioterapeita individuāla nodarbība ar pacientu 45 minūtes 15.00

ĀFk-13    Fizioterapeita nodarbība ar pacientu grupā 6.00

ĀFk-14    Trenažierzāles 1 stundas izmantošana 3.00

ĀFk-15    Fizioterapijas zāles 1 stundas izmantošana 2.00



ĀFk-1.1    Zīdaiņa pēc 6. mēnešu vecuma ar psihomotorās attīstības aizturi vai arī perifērās nervu sistēmas bojājumiem, individuāla 

fizioterapija 30 min. 8.00

ĀFk-14a    Trenažierzāles kalendārā mēneša abonentmaksa 30.00

ĀFk-15a    Fizioterapijas zāles kalendārā mēneša abonentmaksa 25.00

25. Laboratoriskie izmeklējumi
I-6    Asins noņemšana no vēnas 1.30

I-7    Asins noņemšana no pirksta 0.80

25.1.    Hematoloģija

LH-1       A -Pilna asins aina ar 5 daļu diferencējošo asins analizātoru 4.00

LH-2       A -Hemaglobīns 0.70

LH-3       A -Eritrocīti 0.60

LH-5       A -Leikocīti 0.60

LH-6       A -EGĀ 0.60

LH-7       A -Leikocītu formula 1.30

LH-8       A -Trombocīti 1.00

LH-9       A -Retikulocīti 1.70

LH-12       S -Ferritīns 6.80

LH-16       Nepilna asins aina (hemoglobīns, leikocīti, eritrocīti, trombocīti, hematokrīts) 1.70

LK-63       S -Dzelzs 1.20

25.2.    Koaguloģija

LH-20       P -APTL  (citrāts) 2.50

LH-21       P -Fibrinogēns (citrāts) 2.50

LH-22       P -Protrombīns un INR (citrāts) 2.10

LH-23       Asins tecēšanas laiks (pacienta klātbūtnē) 0.60

LH-26       D dimēri 7.90

25.3.    Klīniskās izmeklējumu metodes

25.3.1.       urīna analīze

LU-1          Pilna urīna analīze ar automātu 1.30

LU-2          Sedimenta mikroskopija 1.65

LK-59          U -Mikroalbuminūrija 4.00

25.3.2.       izkārnījumu analīze

LF-1          Koprogramma 3.20



LF-2          Apslēptās asinis 1.40

LF-3          Parazītu oliņas 2.20

25.3.3.       citas klīniskās analīzes

LC-1          Iztriepju bakterioskopija uz  mikrofloru uz STS 3.50

LZ-2          Krēpu analīze 2.70

25.4.    Imūnhematoloģija

LH-14       S -Asins grupas (ABO), Rh (D) faktors 5.30

LH-15       S -Rh antivielas 4.50

25.5.    Klīniskā ķīmija

25.5.1.       Olbaltumvielas un slāpekļa vielu maiņa

LK-4          S -Urea 1.70

LK-5          S -Urīnskābe 1.60

LK-6          S -Kreatinīns 1.30

LK-25          S -Kop. olbaltums 1.30

LK-26          S -Albumīns 1.30

25.5.2.       Fermenti un aknu testi

LK-1          S -Bilirubīns 1.40

LK-2          S -ASAT 1.20

LK-3          S -ALAT 1.20

LK-7          S -Gamma-GT (glutamiltransferāze) 1.50

LK-9          S -Laktātdehidrogenāze 1.20

LK-11          S -Kreatīnkināze 1.30

LK-13          S -Amilāze 2.20

LK-14          S -Lipāze 3.10

LK-68          Sārmainā fosfatāze 1.20

25.5.3.       Lipīdi

LK-17          S -Kop. holesterīns 1.25

LK-18          S-ABL 1.80

LK-19          S -Triglicerīdi 1.90

LK-76          S-ZBL 3.30

25.5.4.       Elektrolīti, neorganiskie elementi, skābju-bāzu līdzsvars

LK-47          S -Kālijs 1.20

LK-48          S -Nātrijs 1.20



LK-49          S -Kalcijs 1.20

LK-50          S -Fosfors 1.35

LK-51          S -Magnijs 2.40

LK-52          S - Hlorīdi 1.35

25.5.5.       Glikozes regulācija

LK-53          S -Glikoze asinīs 1.30

LK-55          A -Glikohemoglobīns 5.20

LK-56          S -Glikozes slodzes tests 4.70

25.5.6.       Iekaisumu marķieri, reimotesti

LK-29          S -C-reaktīvais olbaltums kvantit. 2.40

LK-30          S -A antistreptolizīns kvantitat. 2.50

LK-31          S -Reimatoīdais faktors kvantit. 2.30

25.5.7.       Vairogdziedzera hormoni

LE-3          S -Tireotopais hormons / TSH 5.10

LE-5          S -Brīvais T4 4.80

25.5.8.       Onkomarķieri

LM-2          S - PSA 5.65

LM-6          S -CA 125 6.30

LM-17          CEA -Karcioembrionāls antigēns 5.90

25.5.9.       Citas specifiskās analīzes

LC-9          Vitamīna D līmeņa noteikšana 6.75

LM-12          Troponīns T 6.30

LM-14          Etanols(fermentatīvi) 5.75

25.6.    Infekciju diagnostika, hepatīti

LI-17       S -HBsAg 3.40

LI-29       S -Sifilisa skrīnings SED-RPR 1.90

LI-30       S -Sifilisa diagnostika  TPHA 3.30

LI-46       S -Helicobacter pyleri Ig G IgA ekspresmetode 7.10

LI-69       S-HCV hepatīts C 8.50

LI-70       S- anti -HIV 1/2 ekspresdiagnostika 4.10

25.7.    Mikrobioloģiskie izmeklējumi

Iztr.-1       Mikrobioloģiskās iztriepes noņemšana 2.10

Iztr.-2       Transportbarotne (1.gab.) 0.50



25.8.    Izmeklējumi, kurus veic citās laboratorijās

CLB       Centrālās laboratorijas izmeklējumi (pēc CLB cenrāža)

LB-7       Fēču uzsējums uz miklofloru (BAK) 12.50

CLB-1       Ērču encefalīta vīrusa RNS noteikšana ērcē 10.00

CLB-2       Ērču encefalīta vīrusa RNS + Borrelia burgdorferi DNS noteikšana ērcē 20.00

CLB-3       Ērču pārbaude uz ērču pārnēsāto slimību paneli (ērču encefalīta vīrusu, Laima slimību jeb boreliozi, ērlihiozi, anaplazmozi, 

babeziozi, riketsiozi) 28.00

LH-25    Seruma (plazmas) iegūšana 0.40

26. Pārējie pakalpojumi (apl. ar PVN)
26.1.    Izziņas, dokumentu dublikāti u.c.

ARH-1       Atkārtotas izziņas par laika periodu līdz gadam un kopijas sagatavošana (arī DNL dublikāts) 1 eks., cenā iekļauts PVN

4.00

ARH-2       Izziņa no slimnīcas arhīva par laika periodu pēc 1 gada, cenā iekļauts PVN 8.00

KOP-1       Kopēšanas darbi A4 viena puse. 0.15

KOP-2       Kopēšanas darbi A4 abas puses 0.30

KOP-3       Kopēšanas darbi A3 0.30

KOP-4       Kopēšanas darbi A4 viena puse. (darb.priv.) 0.10

KOP-5       Kopēšanas darbi A4 abas puses (darb.priv) 0.20

KOP-6       Kopēšanas darbi A3 (darbin.priv.) 0.20

Maska       Sejas maska (cenā iekļauts PVN 21%) 1.00

Pasts-1       Samaksa par atbilžu pārsūtīšanu pa pastu/mam/ 2.15

IZZIŅA       Cita veida izziņas sagatavošana 2.50

26.2.    Patoloģijas nodaļas pakalpojumi

HIST       Histoloģiskā izmeklēšana (1 izmeklēšana) 24.00

PATA-1       Saldētavas izmantošana (diennaktī) stacionārā mirušiem piemērot ar 2.diennakkti 6.40

PATA-3       Mirušā iezārkošana 10.00

PATA-4       Mirušā mazgāšana 10.00

PATA-5       Mirušā apģērbšana 15.00

PATA-6       Mirušā bārdas skūšana 4.50

PATA-7       Kosmētikas lietošana mirušā sejai 6.00

PATA-8       Formalīna maska mirušā sejai un rokām 5.00

PATA-9       Līķa izsniegšana sestdienā (cenā iekļauts PVN) 10.00



26.3.    Autotransporta pakalpojumi

TR-1       Autotransporta izmantošana vienas stundas robežās - par šo pakalpojumu samaksu veic sekojoši: 1) 9.00 EUR + 2) 0.60 

EUR par katru nobraukto km 9.00

27. Pacienta līdzmaksājums
P01    Pacienta līdzmaksājums par speciālista apmeklējumu (visi speciālisti) 4.00

P02    Pacienta līdzmaksājums par diagnostiskajiem izmeklējumiem - EKG izmeklējumi 2.00

P04    Pacienta līdzmaksājums par diagnostiskajiem izmeklējumiem - galvas un ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu funkcionālie 

izmeklējumi 4.00

P05    Pacienta līdzmaksājums par diagnostiskajiem izmeklējumiem - ultrasonogrāfiskie izmeklējumi 4.00

P06    Pacienta līdzmaksājums par diagnostiskajiem izmeklējumiem - sirds neinvazīvie funkcionālie izmeklējumi 4.00

P09    Pacienta līdzmaksājums par diagnostiskajiem izmeklējumiem - funkcionālie kuņģa zarnu trakta izmeklējumi 4.00

P10    Pacienta līdzmaksājums par ambulatori veiktajiem diagnostiskajiem izmeklējumiem - CT izmeklējumi bez kontrastvielas

14.00

P11    Pacienta līdzmaksājums par diagnostiskajiem izmeklējumiem - endoskopiskie izmeklējumi 7.00

P12    Pacienta līdzmaksājums par ambulatori vai dienas stacionārā veikto operāciju 4.00

P13    Pacienta līdzmaksājums par ambulatori veiktajiem diagnostiskajiem izmeklējumiem - CT izmeklējumi ar kontrastvielu

21.00

P14    Pacienta līdzmaksājums par ārstēšanos diennakts stacionārā, sākot ar otro dienu _stacionārās ārstniecības iestādēs

10.00

P15    Pacienta līdzmaksājums diennakts stacionārā - pacientiem par ārstēšanos no onkoloģiskajām saslimšanām 7.00

P16    Pacienta līdzmaksājums par ārstēšanos dienas stacionārā (par katru dienu) 7.00

P17    Pacienta līdzmaksājums par ambulatori veiktajiem diagnostiskajiem izmeklējumiem - RTG izmeklējumi bez kontrastvielas 

(t.sk. rtg izmeklējumi ar kuņģa-zarnu trakta kontrastvielu) 3.00

P18    Pacienta līdzmaksājums par stacionāri veiktajiem diagnostiskajiem izmeklējumiem - CT izmeklējumi bez kontrastvielas

14.00

P19    Pacienta līdzmaksājums par stacionāri veiktajiem diagnostiskajiem izmeklējumiem - CT izmeklējumi ar kontrastvielu

21.00

P20    Pacienta līdzmaksājums par veiktajām ķirurģiskajām operācijām 31.00

P24    Pacienta līdzmaksājums par ambulatori veiktajiem diagnostiskajiem izmeklējumiem - RTG izmeklējumi ar kontrastvielu

10.00

P141    Hronisko pacientu aprūpe diennakts stacionārā, pacienta līdzmaksājums 7.00

28. Podoloģijas pakalpojumi



PE-1    Ārstnieciskā pēdu aprūpe 16.00

PE-2    Nagu apstrāde 10.00

PE-5    Hiperkeratozes noņemšana 10.00

PE-6    Podologa konsultācija 5.00

PE-3    Varžacu, kārpu noņemšana 7.00


